nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwune

be3pamMoyHbIN on3anH
BepTukanbHoe pa3pelleHne
Bpems oTknkKa,Mc

BbicoTa (6e3 noacTaBkn),MM

BbicoTa ynakoBku (ef),m

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLIxB,m

rnybuHa useTa,omuTt
Fopn3oHTaNbHOE pa3peLleHne
KonuyecTtBo pas3bemos HDMI
MokpbITne Kopnyca

LiBeT pamku

WvpwvHa ToBapa,MM

SHepronoTpebsieHne B pexmme oXxuaaHus,BT

SHepronoTpebneHue,BT
ApKoCTb 3KpaHa,Kka/M2
[OunaroHanb 3KpaHa
Pa3pelweHue

Tun maTpuubl

FapaHTus (mec.)

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MoHuTop LG 21.45" (54.5¢cm™)
22MR410-B 4epHbinn VA LED 5ms
16:9 HDMI maToBasa 250cd
178rp/178rp 1920x1080

22MR410-B.ARUQ

LA
1080

284.3

0.37

1920

1

MaToBoe
YepHbIN
491.9

0.5

22

250

21.45" (54.5¢cm)
1920x1080
VA

12



	Монитор LG 21.45" (54.5см) 22MR410-B черный VA LED 5ms 16:9 HDMI матовая 250cd 178гр/178гр 1920x1080
	22MR410-B.ARUQ
	Общие



