



Монитор LG 21.45" (54.5см) 22MR410-В черный VA LED 5ms 16:9 HDMI матовая 250cd 178гр/178гр 1920х1080

22MR410-B.ARUQ

Общие

Безрамочный дизайн	ДА
Вертикальное разрешение	1080
Время отклика,мс	5
Высота (без подставки),мм	284.3
Высота упаковки (ед),м	0.37
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Гарантия (мес.)	12
Глубина цвета,бит	8
Горизонтальное разрешение	1920
Количество разъемов HDMI	1
Покрытие корпуса	матовое
Цвет рамки	черный
Ширина товара,мм	491.9
Энергопотребление в режиме ожидания,Вт	0.5
Энергопотребление,Вт	22
Яркость экрана,кд/м2	250